平成 28 年 12 月

  認定店様各位

                                             株式会社ＧＩＲ

                                   東京都江東区木場 1 丁目５番２５号

                         深川ギャザリアタワーＳ棟４階

                                                     TEL：03－5665－0955 FAX：03－5606－7707

冬季休暇のお知らせ

拝啓

  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、弊社では以下の日程を冬季休暇のため、休業とさせて頂きます。

  皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の上ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

  冬季休暇期間：１２月３０日（金）～１月４日（水）

  地盤審査業務：１２月２８日（水）まで

  保証書発行 ：１２月２４日（土）までに成立物件

  一軸圧縮試験：１２月２９日（木）午前中まで

お受け取り物件

休暇中はお荷物のお受け取りができませんので、１２月２９日（木）

もしくは１月５日（木）に弊社着でご発送くださいますよう、

お願い致します。

                                   以上